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EURUSD

Küresel piyasalarda dün seçime ilişkin sonuçlar ve

açıklanan hizmet PMI rakamları ön plandaydı. Euro

Bölgesi’nde eylül ayında gerilemeye başlayan endeksin

ekim ayında 46,9 ile zayıf kalmaya devam ettiği görüldü.

Almanya’da ise hizmet PMI endeksi ekim ayında beklentinin

üzerinde 49,5 seviyesinde açıklandı. ABD’de ise endeks

56,6 seviyesinde açıklanarak beklentileri karşılamadı.

Başkanlık seçimlerine ilişkin sayımlar sürerken, J. Bıden’ın

öne geçtiği görülüyor ve kritik eyaletlerden sonuçlar

gelmeye devam ediyor. Bugün seçimin yanı sıra ABD’de

Fed’in faiz kararı ve Başkan Powell’ın açıklamaları ön

planda olacak.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.1806 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi

destek seviyeleri göz önünde bulundurularak

gerçekleştirilebilir.

İCH: SELL MACD: SELL RSI: SELL
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GBPUSD

The Telegraph gazetesinin haberine göre, İngiltere Merkez

Bankası (Bank of England - BoE), faiz oranlarını negatif

düzeylere çekme konusunu gündemine aldı. BoE faiz kararını

bugün açıklayacak.

Habere göre, Birleşik Krallık Maliye Bakanı Rishi Sunak, 2

Aralık'ta sona erecek Covid-19 pandemisine bağlı genel

kısıtlamalar sürecinde hükümet, özellikle ülke genelinde iş

dünyası için hazırlanan desteklerin kapsamını genişletmeye

hazırlanıyor.

Buna göre hükümet, yeni önlemlerden etkilenecek olan

çalışanların ücretlerinin karşılanacak bölümünü, daha önce

açıklanan yüzde 67'den yüzde 80'e yükseltecek.

TEKNİKANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.3007 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya Başbakanı Yoshihide Suga, 2050 yılına dek sera gazı

salınımını sıfıra indirmeyi hedefleyen Japonya’nın gündeminde

yeni nükleer santraller olmadığını söyledi.

Geçtiğimiz ay yaptığı meclis konuşmasında ülkesinin sera gazı

salınımını 2050 yılına dek sıfıra indirmeyi hedeflediğini açıklayan

Japonya Başbakanı Yoshihide Suga, Japonya’nın enerji

ihtiyacına dair yapılan spekülasyonlara yanıt verdi. Bugün Alt

Meclis Bütçe Komitesi’nde Japonya Anayasal Demokrat

Partisi’nin lideri Yukio Edano’nun 2011 yılında yaşanan nükleer

felaketi hatırlatarak nükleer enerjiye bağımlılığı erken

sonlandırma çağrısı yapması üzerine konu hakkında

değerlendirmede bulunan Suga, iktidardaki Liberal Demokrat

Parti (LDP) içindeki farklı görüşlere rağmen Japonya’nın 2050

yılına dek “karbon nötr” olma hedefini ilan ettiğini söyledi.

Hükumetin politikasında bir değişiklik olmadığını kaydeden

Suga, bu bağlamda yeni nükleer santrallerin inşasının

gündemde olmadığını açıkladı.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 104,619 ve 105,097 satış

yönünde değerlendirilebilecek uygun seviyeler olarak

gözükmektedir.

İCH: NÖTR MACD : SELL RSI: SELL
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XAUUSD

Geçtiğimiz Salı günü artan güvenli liman talebi değerli metalde

aşağı yönlü hareketleri sınırlandırırken, ABD’de gerçekleşecek

seçimlerden dolayı meydana gelen belirsizlik ile birlikte Ons

Altın’da yukarı yönlü sınırlı hareketlerin devam ettiği takip

edilmişti. Dün ise dikkatler ABD seçimlerinde açılan oylar

üzerinde olmayı sürdürürken, Dolar’ın güne güçlü başlaması Ons

Altın’da satış baskılarına neden oldu.

Gün içerisinde piyasalar üzerinde devam eden koronavirüs

endişeleri ve alınan karantina önlemleri değerli metalde aşağı

yönlü hareketleri sınırlandıran unsurlar olarak karşımıza çıktı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1908 seviyesinde

fiyatlama gerçekleştirdiği gözlemlenmektedir. Artan talep ile Ons

Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası

ile 1920 ve 1935 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç

seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise

1886 ve 1866 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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OIL.WTI

Petrol fiyatları, Senato ve Başkanlığı farklı partilerin alacağına

dair beklentilerin büyük mali teşvik paketi umutlarını

azaltmasıyla, düşüş yaşadı. Petrol fiyatları, Çarşamba günü son

bir ayın en büyük yükselişini kaydettikten sonra seçim

sonuçlarına ve mali teşvik paketine dair endişelerle birlikte,

Asya piyasalarındaki işlemlerde düştü.

Vadeli Kontratlar New York piyasasında Çarşamba günü yüzde

4 yükseldikten sonra varil başına 39 doların altına düştü. Birkaç

eyalette sayımlar hala devam etse de, Joe Biden’ın az bir farkla

kazanmaya çok yakın.

Fakat Senato’nun Cumhuriyetçilerde kalması, Demokratların

söz verdiği 2 trilyon dolarlık mali teşvik paketinin geçmesini

zorlaştıracaktır.

ABD ham petrol stoklarında yaşanan 8 milyon varillik düşüş de

Çarşamba günü yaşanan yükselişte etkili oldu. Enerji

Enformasyon İdaresinin açıkladığı resmi verilere göre ham

petrol stokları yeniden dengelenirken benzin stoklarında bir

artış gözleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 38,39 seviyesinde fiyatlanan petrolde

36,66 seviyesini hedeflenerek satış yönünde pozisyonların

alınması uygun gözükmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

ABD seçimleri tamamlanıyor. Biden önce görünse de aradaki

fark kapanıyor ve henüz kritik eyaletlerde sonuçlar

tamamlanmadı. Piyasalarda tepkiler pozitif. Seçimlerin sona

eriyor olmasının belirsizliği ortadan kaldırması açısından

fiyatlamalar olumlu buluyoruz. Dün S&P endeksi %1.8

yükselirken, bu sabah Asya borsaları yukarıda. ABD future

endeksleri %1’e yakın yukarıda. İçeride dolar kuru akşam

saatlerinde gevşediği 8.40 seviyesinden sonra bir miktar

toparladı ve an itibari ile 8.47 seviyesinde bulunuyor. Dün akşam

saatlerinde bankalara gelen alımların bugün devam edip

etmeyeceği önemli olacak.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükselişlerin kısıtlı kalacağı

öngörülen endeks için gün içi değerlendirilebilecek satış

yönündeki pozisyonlar 12569 ve 12757 seviyesine yakın

değerlendirilebilir düşüş potansiyeli seçimlerin yaklaşmasından

kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Kripto para piyasalarının en yüksek hacimli birimi Bitcoin, son 24

saatte yüzde 3.10 artışla 14,283.73 dolara yükselerek yeniden

14,000 dolar sınırını aştı ve haftalık kazanımını yüzde 7.57

düzeyine yükseltti. Bitcoin'in piyasa hacmi de, hafta sonunda

264.73 milyar dolar ile neredeyse iki yılın en yüksek düzeyine

ulaştı. Son 24 saatte en yüksek hacimli 100 birimden 32'sinin

değeri düşerken, ilk 10 birim arasında düşen olmadı. Kripto para

birimlerindeki toparlanmanın etkisiyle toplam piyasa hacmi de,

son 24 saatte 10 milyar dolar dolayında artışla 410.05 milyar

dolara kadar yükselerek yeniden 400 milyar dolar sınırını geçti.

Kripto para piyasalarda 24 saatlik işlem hacmi de hızlı tırmanışla

960.42 milyar dolara yükseldi.

Toplam 7,594 kripto para biriminin işlem gördüğü 32,272

piyasadaki toplam piyasa hacminin yüzde 64.5'ini Bitcoin

oluşturuyordu.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 13953 ve 13645 seviyesine yakın

değerlendirilebilir, yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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